
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
OI.271.6.2019 Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Dukla w 2020 roku Zimowe utrzymanie
ulic, chodników i kratek kanalizacji deszczowej w obrębie miasta Dukli w 2020 roku

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

SIWZ z załącznikami 233.79 KB
Informacja z otwarcia ofert 126.00 KB
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 67.50 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Maria Chłap - Główny Specjalista 2019-11-15
Publikujący Maria Chłap - Główny Specjalista 2019-11-15 08:39
Modyfikacja Maria Chłap - Główny Specjalista 2019-11-27 07:30

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-7386&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8092-U0lXWi5yYXI=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8096-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LmRvYw==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8100-b2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkuZG9j

